








CASPA会議
キャバ嬢から銀座高級クラブのホステスへ



MENU ▼


	高級クラブの基本システム
	高級クラブで働くホステスの給料
	高級クラブの”ママ”の役割
	銀座の高級クラブの特徴
	六本木の高級クラブの特徴
	高級クラブでの1日体験入店
	キャバ嬢からホステスへ移る時の苦労
	ナイトワーク専門用語
















                        




銀座のホステスが教える『話題作りのテクニック』

2020/01/14｜未分類 

















                        




銀座・六本木でホステスとして働く─高級クラブの求人の探し方3つ

2019/12/13｜未分類 

















                        




ワンランク上のホステスに！高級クラブのホステスが通うべき習い事

2019/06/01｜高級クラブについて 

















                        




高級クラブのお客様に愛されるベテランホステスの特徴

2018/11/01｜高級クラブについて 

















                        




【私が実際に体験したこと】高級クラブでの１日体験入店を丸裸！

2018/09/04｜高級クラブについて 

















                        




高級クラブの面接で少しでも採用率を上げるには

2018/08/18｜高級クラブについて 

















                        




高級クラブで働くなら知っておきたいナイトワーク専門用語

2018/07/26｜高級クラブについて 

















                        




【最初は戸惑う】キャバクラから高級クラブへ移った時に苦労すること

2018/07/11｜高級クラブについて 

















                        




【大変なぶん得るものも多い】高級クラブで働くメリットについて

2018/07/01｜高級クラブについて 

















                        




高級クラブで働くホステスが行きたい同伴・アフターにおすすめの店

2018/06/10｜高級クラブについて 
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NEW エントリー






2020.01.14 Tue
銀座のホステスが教える『話題作りのテクニック』









2019.12.13 Fri
銀座・六本木でホステスとして働く─高級クラブの求人の探し方3つ









2019.06.01 Sat
ワンランク上のホステスに！高級クラブのホステスが通うべき習い事









2018.11.01 Thu
高級クラブのお客様に愛されるベテランホステスの特徴









2018.09.04 Tue
【私が実際に体験したこと】高級クラブでの１日体験入店を丸裸！









2018.08.18 Sat
高級クラブの面接で少しでも採用率を上げるには









2018.07.26 Thu
高級クラブで働くなら知っておきたいナイトワーク専門用語









2018.07.11 Wed
【最初は戸惑う】キャバクラから高級クラブへ移った時に苦労すること









2018.07.01 Sun
【大変なぶん得るものも多い】高級クラブで働くメリットについて









2018.06.10 Sun
高級クラブで働くホステスが行きたい同伴・アフターにおすすめの店
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